TR

MoTonoYyHas nocTpa U3 cepun Steely umeeT MeTaNNNYECKYHO
apMaTypy, raJlbBaH1U31MpoOBaHHYIO B LIBET XpoMa u
OeKopupoBaHa NpPo3paYvyHbIMUN CTEKAAHHBLIMU NAaoHaMM C
aKTypon, HAHECEHHOW BPYYHYO TOYEYHON YEKaAHKOMN.

@ STILFORT

LIGHTING COMPANY

JltocTpa noTos1I04Had
2119/09/06P Stilfort,

cepus Steely

12 500 £

CTtpaHa bpeHpa:
Konnekuus:

CTunnb CBETUNbHUKA:
MaTepuan apmaTypbl:
LiBeT apmaTypbl:
MaTepwnan nnagoHoB:
LiBeT nnagoHoB:
KonuyecTBo namn, WT.:
MoLwHOCTb:

Twn yokons:

Mnowagb ocBeLLEHNS, M?:
OnvHa cBeTUNbHUKA, MM:
LLnpvHa cBeTUNbHUKA, MM:
BbicoTa cBeTUJSIbHMKA, MM:

OnameTp cBETUNIbHUKA, MM:

OnnHa Kopobku, mm:
LnpuvHa Kopobkun, Mm:
BbicoTa KOpobKUK, MM:
O6beM kKopobku, M3:

Bec B kopobke, Kr:
Jlamnbl B KOMMONEKTe, WT.:
Hannuwe nynbta AY:
apaHTUA:

Tvin

CBeTWJIbHMKA:

FepmaHunsa
Steely
MonepH
MeTann
Xpom
Ctekno
Mpo3payHbin
6

40W
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16

640

640
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640

540

540

350

0,102

6

HeT

HeT

lron
CBeTUNbHUK
NOTOJI0YHbIN



